В администрацию Октябрьского

района г.Гродно

Ивановой Ирины Ивановны

зарегистрированного по адресу:

г. Гродно, ул. Поповича,д.67, кв. 37

(указать место регистрации)

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на отчуждение жилого помещения, в котором проживают несовершеннолетние члены, бывшие члены семьи собственника, признанные находящимися в социально опасном положении либо нуждающимися в государственной защите, или граждане, признанные недееспособными или ограниченные в дееспособности судом, либо жилого помещения, закрепленного за детьми-сиротами или детьми, оставшимися без попечения родителей, либо жилого помещения, принадлежащего несовершеннолетним

 Прошу разрешить____продажу квартиры____________________________________

(обмен, продажу, дарение квартиры, изолированного жилого помещения,

одноквартирного жилого дома, части жилого дома)

состоящего из _2-х комнат общей площадью 49,1 кв.м. в одноквартирном жилом доме (квартире) (ненужное зачеркнуть).

Отчуждаемое жилое помещение относится к государственному (частному) жилищному фонду(ненужное зачеркнуть).

В результате отчуждения жилого помещения:

из занимаемого жилого помещения по адресу:

г. Гродно  ул.  Поповича дом 91 корп. ___ кв. 91
переселяются (остаются проживать):

1. Иванова Ирина Ивановна

 1984

заявитель
                                                (фамилия, имя, отчество)                                                    (год рождения)
  (степень родства)

2. Иванов Павел Иванович

1982

супруг
в том числе несовершеннолетние:

1. Иванова Ольга Ивановна

2013

дочь
2. Иванов Сергей Иванович

2014

сын
в ​​​​​​​​​​​__3-х комнатную квартиру, общей площадью 76,2 кв.м, по адресу: г.Гродно,
(жилое помещение или на часть жилого помещения, его общая площадь, количество комнат и адрес)

ул.Наполеона Орды, д.1 кв.1

Причина отчуждения жилого помещения: улучшение жилищных условий

(строительство 3-х комнатной квартиры в микрорайоне «Ольшанка»

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения о даче согласия на отчуждение жилого помещения, в котором проживают либо имеют право на проживание несовершеннолетние.
	1.
	       * - В перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, могут включаться лишь документы и (или) сведения, которые необходимы для осуществления административной процедуры и могут быть представлены только заинтересованным лицом.

       В указанные перечни не могут включаться документы и (или) сведения, которые имеются в уполномоченных органах или могут быть получены ими от других государственных органов, иных организаций, а также из государственных регистров, реестров, кадастров, списков, каталогов, баз и банков данных.

       Документы и (или) сведения, необходимые для осуществления административной процедуры, не включенные в перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, определяются законодательством об административных процедурах и запрашиваются уполномоченным органом самостоятельно.

       Заинтересованное лицо при подаче заявления вправе самостоятельно представить документы и (или) сведения, запрашиваемые службой «Одно окно»

	2.

	3.

	4.

	5.

Дата          05.01.2016                                Иванова                           И.И. Иванова

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)
*Согласен (а)  на представление по запросу службы «Одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи

                                                             __________________

                                                                           (подпись)